
Rotary mower type TH/THM 4000 B 
Model 2007—Center unit—base 
Drawing lk 19-06-2007 



Rotary mower type TH/THM 4000
Model 2007 - Center unit - base

 drawing lk070619

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Rotary shield - center 1 77-701-110

2 Main frame - center 1 77-703-160

3 Support bracket - center 1 77-703-190

4 Mounting bracket 2 77-604-830

5 Distance plate 2 77-604-802  

6 Wheel bracket - straight 2 77-701-270

7 Sliding shine 1 77-701-101  

8 Roll - POM 1 128545  

9 Puffer profile 2 77-411-501  

10 Pneumatic wheel 4 19-141-117

11 Wheel fork 4 33-530-200

12 Flanged bush 8 91-72-081  

13 Spacer 16 210259 10 mm

14 Spacer 8 210259-1 5 mm

15 Rubber Puffer 2 91-25-126  

16 Tension pin 4 38-000-011  

17 Greaser 4 57-000-008  

18 Unbraco screw 11 32-008-025  

19 Bolt 4 28-116-240  

20 Bolt 1 28-116-200  

21 Bolt 4 28-112-080  

22 Bolt 2 28-112-060  

23 Cup square bolt 10 30-110-080  

24 Bolt 2 28-110-050  

25 Cup square bolt 6 30-110-030  

26 Stop screw 2 32-212-020  

27 Lock nut 5 31-101-016  

28 Lock nut 6 31-101-012  

29 Flanged nut 16 31-601-010  

30 Welding nut with flange 11 31-800-008  

31 Washer 2 36-300-016  

32 Washer - heavy duty 4 36-140-012  

33 Contact washer 2 35-200-010  

34 Washer - heavy duty 2 36-140-010  

35 Washer 12 36-300-012  

36 Washer 16 36-300-010  

37 Number plate 1 nummerplade Inform machine number



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

TH 2500 - 200577-502-7701Gearkonsol1

Se bilag68-103-1763Komplet lejehus2

 2102243Viklebeskyttelse3

model 2003210214-103Rotorkniv4

20mm35-000-0203Fjederskive5

M20 x 40 FZB29-220-0403Sætskrue - fingevind6

 TM1800REM12Kilerem7

 81-532-1601Gearremskive8

M8 x 20 mm FZB32-008-0201Unbracobolt9

 S1018053G1221Vinkelgear10

8x7x30mm34-108-7301Pasfeder A11

1,5 mm galva plade 575 x 382 mm77-502-9041Dækskærm - højre/yderste12

1 mm galv. plade 200 x 30 mm77-604-8062Underlæg for gearkonsol13

10 mm35-200-01016Contact-skive14

M10 x 85mm28-110-0854Maskinbolt15

10 mm36-300-01016Facetskive16

M10 x 35mm29-110-03512Sætskrue17

M1031-001-01012Møtrik18

 77-605-1301Spændebolt19

M1231-101-0121Låsemøtrik20

12 mm36-300-0121Facetskive21

M1031-601-0104Flangemøtrik22

M10 x 120mm28-110-1204Maskinbolt23

1,5 mm plade 450 x 175 mm77-502-6071PTO-skærm24

8mm facetskive36-300-0088Facetskive25

M831-101-0084Låsemøtrik26

M8 x 20 mm29-108-0208Sætskrue27

1,5 mm galva plade 575 x 382 mm77-502-9031Dækskærm - venstre/yderste28

1,5 mm galva plade 575 x 112 mm77-605-1052Dækskærm - inderste29

8 mm35-200-00816Contact-skive30

M8x16 fzb29-108-01612Sætskrue31

ø20 comp. aksel x 70 mm77-502-9184Spacer for skærm32

WWW.GMR.DK

Rotary mower type THM 4000 B

Model 2007 - 18.04.2007

Transmission Center Unit

29

31

30

32

28

24

25

27

26

25

10

23

22

1

13

20

21

19

7

18

14

30

31

9

8
11

14

15

2

16

17

3

4

5

6

2

12

Rotorklipper type THM 4000

Model 2007 - 18.04.2007

Transmission midter-klipper

16



Rotary mower type THM 4000
Model 2007 - 18.04.2007

Transmission center unit

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Gearbox console 1 77-411-670 1000 RPM

1 Gearbox console 1 77-411-675 750 RPM

2 Bearing housing - complete 3 68-103-176

3 Protector cup 3 210224

4 Knife - right turning 3 04-212-210 Normal

4 Knife - right turning 3 04-212-230 Low lift

4 Knife - right turning 3 04-212-235 Gator

5 Spring washer 3 35-000-020

6 Set screw 3 29-220-040

7 V-belt 2 10-003-070

8 Belt pulley - gearbox 1 81-532-150

9 Unbraco screw 1 32-008-020

10 Right angle gearbox 1 S1018053G122 1000 RPM

Right angle gearbox 1 124029 750 RPM

11 Parallel key 1 34-108-730

12 Shield - right/outher 1 77-703-104

13 Spacer for gearbox console 2 77-604-806

14 Contact washer 16 35-200-010

15 Bolt 4 28-110-085

16 Washer 16 36-300-010

17 Set screw 12 29-110-035

18 Nut 12 31-001-010

19 Tension bolt 1 77-605-130

20 lock nut 1 31-101-012

21 Washer 1 36-300-012

22 Flanged nut 4 31-601-010

23 Bolt 4 28-110-120

24 PTO-cover 1 77-502-607

25 Washer 8 36-300-008

26 lock nut 4 31-101-008

27 Set screw 8 29-108-020

28 Shield - left/outher 1 77-703-103

29 Shield - inner 2 77-703-102

30 Contact washer 16 35-200-008

31 Set screw 12 29-108-016

32 Spacer for shield 4 77-502-918



Reservedelsliste til eksport - excel

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 M4MF34-3-B4R853Hydraulikmotor1

 77-703-1701Motorkonsol - midt2

 77-703-1041Dækskærm højre/yderste3

1,5mm galva plade 487 x 600mm77-703-1031Dækskærm venstre/yderste4

1,5 mm galva plade 112 x 600 mm77-703-1022Dækskærm - inderste5

ø20 comp. aksel x 70 mm77-502-9184Spacer for skærm6

 77-605-1301Spændebolt7

 TH4000B midterrem2 8

B140/218-200-7201Motorremskive9

 68-103-1765Komplet lejehus10

 15-206-4501Rotoraksel 10-1

RFM - FR210160-51Lejehus10-2

1 1/4" rør ø42,4x3,2mm x 46mm56-135-0461Afstandsrør10-3

din 47220-002-0721Låsering Indv. J7210-4

6207 ZCM54-036-2071Kugleleje10-5

6207 ZCM54-016-2071Kugleleje10-6

B125/211-732-1251Kileremskive10-7

35mm35-100-0351Låseskive 10-8

35mm31-300-0351Akselmøtrik 10-9

72/50 x 8 mm14-725-0081Simmerring10-10

 14-507-2101 10-11

8x7x30mm34-108-7301Pasfeder A10-12

8x16mm38-508-0162Cylinderstift10-13

8mm lige57-000-0081Smørenippel10-14

 04-212-210 lo-lift5 11

 2102247Viklebeskyttelse12

8x7x40mm34-108-7401Pasfeder A13

M20 x 40 FZB29-220-0403Sætskrue - fingevind14

20mm35-000-0203Fjederskive15

M12 x 40mm29-112-0406Sætskrue16

M10 x 85mm28-110-0854Maskinbolt17

M10 x 35mm29-110-03512Sætskrue18

M8 x 20 mm29-108-0205Sætskrue19

M8x16 fzb29-108-01612Sætskrue20

M1231-101-01211Låsemøtrik21

12 mm36-300-01219Facetskive22

10 mm36-300-01028Facetskive23

10 mm35-200-01024Contact-skive24

8mm36-200-0081Skærmskive25

8 mm35-200-00817Contact-skive26

M8 x 20mm30-108-0202Bræddebolt135

M831-601-00846Flangemøtrik136

 30-108-01644Bræddebolt137

 77-703-1951Sideforstærkning - venstre138

8 mm plade 87,5 x 56 mm77-701-2031Lås for arm139

1,1/4" dp-rør x 425 mm77-502-571test455Hjulopstander140

3-punkt kat.205-200-2001Monteringsramme141

 77-801-1101Bærearm - højre142

 77-801-1201Bærearm - venstre143

 77-801-1302Trækbeslag144

(10 mm kortleddet x 2,5 m)77-801-1401Trækkædebeslag145

22x75 mm47-022-0752Monteringsnagle146

ø19x121 mm47-019-1211Nagle147

5 mm plade 371 x 50 mm77-701-5053Holder for kædeled inder/midt148

5 mm plade 50 x 261 mm77-701-5061Holder for kædeled midt/yder149

5 mm plade 723 x 50 mm77-701-5071Holder for kædeled side/yder150

5 mm plade 833 x 50 mm77-701-5081Holder for kædeled side/yder151

ø25 x 2 mm36-925-0201Passkive152

M12 x 80 mm30-112-0801Bræddebolt153

M12 x90mm29-112-0902Stål sætskrue154

M2031-201-0202Kontramøtrik155

M1231-001-0123Møtrik156

ø40 comp. aksel x 55 mm77-802-6052Fod for strammeplade157

8 mm plade 185 x 103 mm77-802-6011Strammeplade - venstre158

ø70x14,2 sværv. rør x 48 mm77-802-6032Strammerulle159

30 mm 6-kant x 72 mm77-802-6042Strammerbolt160

ø30x5 s-løs rør x 20,5 mm77-802-6062Afstandsrør161

8 mm plade 185 x 103 mm77-802-6021Strammeplade - højre162

ø20 x 2 mm36-920-0201Passkive163

M12 x 90 mm30-112-0901Bræddebolt164

 TH3500B 01 03-13T-0651 165

 TH3500B 02 03-13T-1501 166

ø2535-300-0252Nord-Lock skive167

ø1635-300-0161Nord-Lock skive168

50x20 aluminium x 120 mm77-411-7052Ventilunderlæg169

 06BB06062Vinkelnippel170

 15BPT061T-nippel med kontramøtrik171

 TH3500B 01 03-1TT-2001 172

 TH3500B 01 03-1TT-0801 173

 TH3500B 03 03-13T-1801 174

 77-703-1301Rotorafskærmning - højre175

21

10-9

10-8

22

1

2

22

21

22

7

16

13

17

24

3

20

26

4

6

10-11

10-4

10-6

10-2

23

18

10-3

10-14

10

10-5

10-10

10-1

10-12

12

10-13

11

15

14

10-7

20

26

9

25

26

19

8

5

WWW.GMR.DK

Rotary mower type TH 4000 B

Model 2007 - Transmission

drawing lk070619

Rotorklipper type TH 4000

Model 2007 - Transmission

Tegnet lk070619



Rotary mower type TH 4000
Model 2007 - Transmission

 drawing lk070619

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Hydraulic motor 1 M4MF34-3-B4R85

2 Motor console 1 77-703-170

3 Shield - right/outher 1 77-703-104

4 Shield - left/outher 1 77-703-103

5 Shield - inner 2 77-703-102

6 Spacer for shield 4 77-502-918

7 Tension bolt 1 77-605-130

8 V-belt 2 10-003-070

9 Belt pulley - 125 mm 1 18-200-720

10 Bearing housing - complete 3 68-103-176

10-1 Rotary shaft 3 15-206-450

10-2 Bearing housing 3 210160-5

10-3 Spacer 3 56-135-046

10-4 Locking ring ø72 3 20-002-072

10-5 Ball bearing 3 54-036-207 Bottom

10-6 Ball bearing 3 54-016-207 Top

10-7 Belt pulley 3 11-732-125

10-8 Locking washer 3 35-100-035

10-9 Locking nut 3 31-300-035

10-10 Stuffing box 3 14-725-008

10-11 Stuffing box 3 14-507-210

10-12 Parallel key 3 34-108-730

10-13 Cylinder pin 6 38-508-016

10-14 Greaser 3 57-000-008

11 Knife - right turning 3 04-212-210 Normal

Knife - right turning 3 04-212-230 Low lift

Knife - right turning 3 04-212-235 Gator

12 Protector cup 3 210224

13 Parallel key 1 34-108-740

14 Set screw 3 29-220-040

15 Spring washer 3 35-000-020

16 Set screw 6 29-112-040

17 Bolt 4 28-110-085

18 Set screw 12 29-110-035

19 Set screw 5 29-108-020

20 Set screw 12 29-108-016



Rotary mower type TH 4000
Model 2007 - Transmission

 drawing lk070619

Pos. Description Ps. Number Remarks

21 Lock nut 1 31-101-012

22 Washer 19 36-300-012

23 Washer 28 36-300-010

24 Contact washer 26 35-200-010

26 washer 1 36-200-008

27 Contact washer 19 35-200-008



45

46

44

43

42

55

58

64

60

41

52

17

14

13

65

72

60

53

63

54

59

67

19 66

18

33

49 48

47

22

12
11

2

10

69

5 73

8

6

3

7

6

4

1

24

213849

27

41

40

70

68

70

32

34

39

35

37

57

56

36

5

23

71

20

15

29

16 42

Rotary mower type TH/THM 4000 B

Model 2008 - Right side wing

drawing lk 25-02-2008



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Right side deck

drawing lk 25-02-2008

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Belt pulley 1 11-732-125  

2 Tension arm - right 1 77-808-360

3 Tension pulley 1 77-808-301

4 Center bolt for tension arm 1 77-802-604

5 Base for tension arm - right 1 77-808-380

6 Ball bearing 2 54-026-204

7 Spacer 1 77-802-606

8 Shim 1 36-920-010

9 Cup square bolt 1 30-112-085

10 Set screw 1 29-112-090

11 Lock nut 1 31-201-020

12 Flanged nut 1 31-601-012

13 Spacer 4 210259-1 5 mm

14 Spacer 8 210259 10 mm

15 Washer - heavy 1 36-140-012

16 Contact washer 6 35-200-008

17 Flanged bush 4 91-72-081

18 Wheel fork 2 33-530-200

19 Pneumatic wheel 2 19-141-117

20 Rotary deck - right 1 77-703-130

21 Not in use

22 Outher shield - right 1 77-808-807

23 Main frame - right 1 77-904-440

24 V-belt 2 10-003-064

25 Belt pulley for coupling 1 15-215-400

26 Greaser 2 57-000-008

27 Washer 15 36-300-010

28 Flanged nut 15 31-601-010

29 Cup square bolt 5 30-110-080

30 Sliding shine 1 77-703-101

31 Set screw 8 29-110-035

32 Motor console 1 77-703-150

33 Suport bracket - right 1 77-703-196

34 Clutch hub 1 15-222-400

35 Rubber clutch 1 CFA012-0-S-60

36 Plug bolt 4 CFA008-SB



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Right side deck

drawing lk 25-02-2008

Pos. Description Ps. Number Remarks

37 Unbraco bolt - round head 4 32-110-030

38 Hydraulic motor 1 M4MF34-3 B4R

39 Parallel key 1 34-108-730

40 Lock nut 2 31-101-012

41 Unbraco bolt - round head 2 32-112-040

42 Protector cup 2 210224

43 Knife - right turning 2 04-212-210 Normal

Knife - right turning 2 04-212-220 Low Lift

Knife - right turning 2 04-212-255 Gator 3 in 1

44 Spring washer 2 35-000-020

45 Set screw 2 29-220-040

46 Sliding plate 2 77-206-100

47 Unbraco bolt countersink 8 32-008-025

48 Welding nut with flange 8 31-800-008

49 Closing guard 1 77-703-105

50 Set screw 6 29-108-016

51 Screw 4 29-914-016

52 Bearing housing 2 210160-5

53 Spacer 2 56-135-046

54 Lock ring ø72 2 20-002-072

55 Rotary shaft 2 15-206-450

56 Lock washer 2 35-100-035

57 Lock nut 2 31-300-035

58 Stuffing box 2 14-725-008

59 Stuffing box 2 14-507-210

60 Parallel key 2 34-108-730

61 Cylinder pin 4 38-508-016

62 Greaser 2 57-000-008

63 Ball bearing 2 54-036-207 Bottom

64 Ball bearing 2 54-016-207 Top

65 Tension pin 2 38-000-011

66 Bolt 2 28-116-240

67 Lock nut 2 31-101-016

68 Bolt 4 28-110-085

69 Nut 1 31-001-012

70 Contact washer 6 35-200-010



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Right side deck

drawing lk 25-02-2008

Pos. Description Ps. Number Remarks

71 Wheel bracket - front 1 77-904-170

72 Wheel bracket - rear 1 77-901-710

73 Fan - right 1 77-808-303



49382122

40

70

68

70

32

34

35

36

37

39

29

43

11

12

2

10

69

5

1

1

90

8

6

7

3

64

24

1

25

17

27

13

65

71

23

20

56

17

14

18

67

66

19

29

494847

52

41

60

53

64

58

55

42

43

46

44

45

61

1

63

54

59

72

Rotary mower type TH/THM 4000 B

Model 2008 - Left side wing

drawing lk 25-02-2008



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Left side deck

drawing ls070419

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Belt pulley 1 11-732-125  

2 Tension arm - left 1 77-808-370

3 Tension pulley 1 77-808-301

4 Center bolt for tension arm 1 77-802-604

5 Base for tension arm - left 1 77-808-390

6 Ball bearing 2 54-026-204

7 Spacer 1 77-802-606

8 Shim 1 36-920-010

9 Cup square bolt 1 30-112-085

10 Set screw 1 29-112-090

11 Lock nut 1 31-201-020

12 Flanged nut 1 31-601-012

13 Spacer 4 210259-1 5 mm

14 Spacer 8 210259 10 mm

15 Washer - heavy 1 36-140-012

16 Contact washer 6 35-200-008

17 Flanged bush 4 91-72-081

18 Wheel fork 2 33-530-200

19 Pneumatic wheel 2 19-141-117

20 Rotary deck - left 1 77-703-110

21 Not in use

22 Outher shield - left 1 77-808-806

23 Main frame - left 1 77-904-420

24 V-belt 2 10-003-064

25 Belt pulley for coupling 1 15-215-400

26 Greaser 2 57-000-008

27 Washer 15 36-300-010

28 Flanged nut 15 31-601-010

29 Cup square bolt 5 30-110-080

30 Sliding shine 1 77-703-101

31 Set screw 8 29-110-035

32 Motor console 1 77-703-150

33 Suport bracket - left 1 77-703-195

34 Clutch hub 1 15-222-400

35 Rubber clutch 1 CFA012-0-S-60

36 Plug bolt 4 CFA008-SB



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Left side deck

drawing ls070419

Pos. Description Ps. Number Remarks

37 Unbraco bolt - round head 4 32-110-030

38 Hydraulic motor 1 M4MF34-3 B4R

39 Parallel key 1 34-108-730

40 Lock nut 2 31-101-012

41 Unbraco bolt - round head 2 32-112-040

42 Protector cup 2 210224

43 Knife - left turning 2 04-212-240 Normal

Knife - left turning 2 04-212-230 Low Lift

Knife - left turning 2 04-212-245 Gator 3 in 1

44 Spring washer 2 35-000-020

45 Set screw 2 29-220-040

46 Sliding plate 2 77-206-100

47 Unbraco bolt countersink 8 32-008-025

48 Welding nut with flange 8 31-800-008

49 Closing guard 1 77-703-105

50 Set screw 6 29-108-016

51 Screw 4 29-914-016

52 Bearing housing 2 210160-5

53 Spacer 2 56-135-046

54 Lock ring ø72 2 20-002-072

55 Rotary shaft 2 15-206-450

56 Lock washer 2 35-100-035

57 Lock nut 2 31-300-035

58 Stuffing box 2 14-725-008

59 Stuffing box 2 14-507-210

60 Parallel key 2 34-108-730

61 Cylinder pin 4 38-508-016

62 Greaser 2 57-000-008

63 Ball bearing 2 54-036-207 Bottom

64 Ball bearing 2 54-016-207 Top

65 Tension pin 2 38-000-011

66 Bolt 2 28-116-240

67 Lock nut 2 31-101-016

68 Bolt 4 28-110-085

69 Nut 1 31-001-012

70 Contact washer 6 35-200-010



Rotary mower type TH/THM 4000
model 2007 - Left side deck

drawing ls070419

Pos. Description Ps. Number Remarks

71 Wheel bracket - front 1 77-904-170

72 Wheel bracket - rear 1 77-901-710

73 Fan - left 1 77-808-302



 

Reservedelsliste til eksport

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

RFM - FR210160-51Lejehus1

 15-206-4501Rotoraksel 2

1 1/4" rør ø42,4x3,2mm x 46mm56-135-0461Afstandsrør3

B125/211-732-1251Kileremskive4

6207 ZCM54-016-2071Kugleleje5

6207 ZCM54-036-2071Kugleleje6

72/50 x 8 mm14-725-0082Simmerring7

din 47220-002-0721Låsering Indv. J728

for boringSB 721Springring ø729

35mm31-300-0351Akselmøtrik 10

35mm35-100-0351Låseskive 11

8x7x30mm34-108-7301Pasfeder A12

8mm lige57-000-0081Smørenippel13

8x16mm38-508-0162Cylinderstift14

ø35 x 0,5mm36-935-0051Passkive15

 

1

5

8

7

9

4

11

10

13

3

6

7

2

12

14

WWW.GMR.DK

Lagergehäuse Komplett

Modell 2008 - 19.05.208

Ersatzteil Nr. 68-104-176 

Geschlossen aufwärts

 

Housing and shaft unit - model 2008

Partnumber 68-104-176 - drawn lk080226

Geschlossen aufwärts

Upperside closed

 

Upperside closed

15



Bearing housing complete
Model 2008 -  19.05.2008

Spare part no. 68-104-176

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Bearing housing 1 210160-5  

2 Knife shaft 1 15-206-450

3 Spacer 1 56-135-046

4 Belt pulley 1 11-732-125

5 Ball bearing 1 54-016-207 Top

6 Ball bearing 1 54-036-207 Bottom

7 Stuffing box 2 14-725-008

8 Locking ring 1 20-002-072

9 Locking ring Ø72 1 SB 72

10 Locking nut 1 31-300-035

11 Loching washer 1 35-100-035

12 Parallel key 1 34-108-730

13 Greaser 1 57-000-008

14 Cylinder pin 2 38-508-016



D 

Reservedelsliste til eksport - excel

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 77-502-5042Slangebeslag1

3/4"32BP122Skotgennemføring2

3/8"32BP061Skotgennemføring3

 34BP122T-nippel  m/omløber4

 34BP061T-nippel  m/omløber5

 14BP061T med Omløber6

 06BB12124Vinkel med kontramøtrik7

 01BP128Brystnippel8

 02BP12063Brystnippel9

 42-000-03411Bonded seal pakning10

 03-4CE-0501Driftslange nr. 111

 03-4CE-0952Driftslange nr. 212

 03-4CE-1022Driftslange nr. 313

 03-4CE-0651Driftslange nr. 414

 03-4EE-0771Driftslange nr. 515

 03-4CC-0531Driftslange nr. 616

 03-13T-1501Drænslange nr. 117

 03-13T-0651Drænslange nr. 218

 03-13T-1801Drænslange nr. 319

 M4MF34-3-B4R853Hydraulikmotor20

3/4"IF3-4NS12Skifteventil21

TH 3000 - 200577-411-6302Cylindernagle93

1/4"32BP044Skotgennemføring96

1/4"/ø12 x 69 mmA125674Banjo med rør97

1/4"42-100-01412Koberring98

1/4"53BP044Dobbelt banjobolt99

1/4"42BP04044Banjo100

1/4" ø12M 12 L4Omløber101

3/8"42-000-0387Bonded seal pakning102

ø12 x 1/4" BSPA12LR1-44Indskruning103

1/4" forspændt 4,5 bar4230-04192Kontraventil 104

40/25 x 160mm01-640-2071Cylinder105

TH 3000 - 200577-411-6352Cylindernagle - kort106

 TH4000B 01 03-111-0551 113

 TH4000B 02 03-111-0551 114

 TH4000B 02 03-117-0701 117

 TH4000B 01 03-117-0701 120

 77-703-1901Midterforstærkning122

M8x16 fzb29-108-01612Sætskrue123

M8 x 20 mm29-108-0205Sætskrue124

M10 x 85mm28-110-0854Maskinbolt125

 77-605-1301Spændebolt126

 TH4000B midterrem2 128

10 mm36-300-01028Facetskive129

M10 x 35mm29-110-03512Sætskrue130

M12 x 60mm28-112-0604Maskinbolt131

11 mm38-000-0117Ringsplit132

5mm210259-18Afstandsring133

10mm21025916Afstandsring - nylon134

JF30x30 - PA691-72-0818Flangebøsning135

8mm lige57-000-0084Smørenippel136

M1031-601-01016Flangemøtrik137

 36-140-0124Svær skive138

M10 x 30mm30-110-0306Bræddebolt139

50x20 fladjern x 60 mm77-604-8022Mellemplade140

16 mm36-300-0162Facetskive141

M16x200 FZB28-116-2001Maskinbolt142

ø100 x 165 mm1285451Rulle - POM143

M1631-101-0165
Låsemøtrik144

 nummerplade1Nummerplade145

M891-68-7957Kærvskrue146

 31-800-0087Svejsemøtrik m/flange147

M16x240 FZB28-116-2404Maskinbolt148

M20 x 40 FZB29-220-0403Sætskrue - fingevind149

20mm35-000-0203Fjederskive150

8mm36-200-0081Skærmskive151

M8 x 20mm30-108-0202Bræddebolt152

M831-601-00846Flangemøtrik153

 30-108-01644Bræddebolt154

 77-703-1961Sideforstærkning - højre155

 77-703-1951Sideforstærkning - venstre156

8 mm plade 87,5 x 56 mm77-701-2031Lås for arm157

1,1/4" dp-rør x 425 mm77-502-571test455Hjulopstander159

 77-801-1101Bærearm - højre163

3-punkt kat.205-200-2001Monteringsramme164

 77-801-1201Bærearm - venstre165

 77-801-1302Trækbeslag168

(10 mm kortleddet x 2,5 m)77-801-1401Trækkædebeslag173

22x75 mm47-022-0752Monteringsnagle174

ø19x121 mm47-019-1211Nagle175

5 mm plade 371 x 50 mm77-701-5053Holder for kædeled inder/midt176

5 mm plade 50 x 261 mm77-701-5061Holder for kædeled midt/yder177

5 mm plade 723 x 50 mm77-701-5071Holder for kædeled side/yder178

5 mm plade 833 x 50 mm77-701-5081Holder for kædeled side/yder179

ø70x14,2 sværv. rør x 48 mm77-802-6032Strammerulle180

8 mm plade 185 x 103 mm77-802-6011Strammeplade - venstre184

M12 x90mm29-112-0902Stål sætskrue185

ø25 x 2 mm36-925-0201Passkive186

30 mm 6-kant x 72 mm77-802-6042Strammerbolt188

M12 x 80 mm30-112-0801Bræddebolt189

ø40 comp. aksel x 55 mm77-802-6052Fod for strammeplade190

M2031-201-0202Kontramøtrik191

M1231-001-0123Møtrik192

ø30x5 s-løs rør x 20,5 mm77-802-6062Afstandsrør193

8 mm plade 185 x 103 mm77-802-6021Strammeplade - højre194

ø20 x 2 mm36-920-0201Passkive195

M12 x 90 mm30-112-0901Bræddebolt196

 04-212-210 lo-lift5 198

 TH3500B 01 03-13T-0651 202

 TH3500B 02 03-13T-1501 205

ø2535-300-0252Nord-Lock skive209

ø1635-300-0161Nord-Lock skive210

50x20 aluminium x 120 mm77-411-7052Ventilunderlæg211

 06BB06062Vinkelnippel213

 15BPT061T-nippel med kontramøtrik215

 TH3500B 01 03-1TT-2001 220

 TH3500B 01 03-1TT-0801 221

 TH3500B 03 03-13T-1801 222

 77-703-1301Rotorafskærmning - højre223

3

2

1

5

11

7
21

2

21

7

10

9

8

6

18 16

4

8

10

7

10

84

7

9

10

8

17 13 1412

10

15

20

19

WWW.GMR.DK

Rotary mower type TH 4000

Model 2007 - Operating system

drawing lk070522

13

12

Rotorklipper type TH 3500

Model 2007 - Driftslanger

tegnet lk070522



Rotary mower type TH 4000
model 2007 - Operating system

drawing lk070524

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Hose bracket 2 77-502-504

2 Bulk head 2 32BP12

3 Bulk head 1 32BP06

4 Tee with nut 2 34BP12  

5 Tee with nut 1 34BP06  

6 Tee with nut 1 14BP06  

7 Right angle fitting with nut 4 06BB1212

8 Fitting 8 01BP12  

9 Fitting 3 02BP1206  

10 Bonded seal 11 42-000-034  

11 Operating hose no. 1 1 03-4CE-050

12 Operating hose no. 2 2 03-4CE-095

13 Operating hose no. 3 2 03-4CE-102

14 Operating hose no. 4 1 03-4CE-065

15 Operating hose no. 5 1 03-4EE-077

16 Operating hose no. 6 1 03-4CC-053

17 Drain hose no. 1 1 03-13T-150

18 Drain hose no. 2 1 03-13T-065

19 Drain hose no. 3 1 03-13T-180

20 Hydraulic motor 3 M4MF34-3-B4R85

21 Changing valve 2 IF3-4NS1 3/4 inch BSP



A

B

Reservedelsliste til eksport

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 77-703-6102Løftecylinder1

1/4" forspændt 4,5 bar4230-04192Kontraventil 2

1/4"/ø12 x 69 mmA125674Banjo med rør3

1/4"42BP04044Banjo4

1/4"53BP044Dobbelt banjobolt5

1/4" ø12A12LR1-44Indskruning - komplet6

 77-707-4401Tiltcylinder7

 SBB04-LPM1Slangebrudsventil8

 05BK043Vinkel9

 37BK041Vinkel10

 01BP04-ø081Brystnippel ø0,811

 BK3-L-1113-1_4 triplex1 12

1/4"18BP041Tee13

 01BP042Brystnippel 14

1/4"32BP046Skotgennemføring15

1/4"42-000-01421Bonded seal pakning16

 03-111-0551Løfteslange 117

 03-111-0551Løfteslange 117

 03-117-0701Løfteslange 218

 03-117-0701Løfteslange 218

 03-112-0271Løfteslange 319

 03-112-0301Løfteslange 420

 03-111-0701Tiltslange 121

 03-111-0951Tiltslange 222

ø25 udv. svær20-101-0253Låsering144

 89-912-3002 145

 77-706-5101Monteringsramme146

M12 x 130 mm28-112-1301Stålbolt147

 77-906-2501Cylinderbeslag - yderste148

Ø50/ø14x436-150-0121Svær skive M12 ø50149

912131614

16

15

16

6
3

2

16 1

16

4

5

16

15

18

17

19

20

9 15 10 8 16

11

17 18

22

21

Rotary mower type TH 4000 / THM 4000

model 2007 - Hydraulic for lift and tilt system

drawing lk070910

7

Rotorklipper type TH 4000 / THM 4000

model 2007 - Hydraulik for løfte/tiltsystem

tegnet lk070910



Rotary mower type TH 4000
model 2007 - Double acting lift system

drawing lk070524

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Lift cylinder 2 77-703-610

2 Check valve 2 4230-0419 Prestressed

3 Banjo with tube 4 77-411-607  

4 Banjo 4 42BP0404  

5 Double banjo bolt 4 53BP04  

6 Transition piece 4 A12LR1-4 1/4in - ø12mm

7 Tilt cylinder 1 77-707-440

8 Safety valve 1 SBB04-LPM

9 Right angle fitting 3 05BK04

10 Right angle fitting 1 37BK04

11 Fitting ø,8 1 01BP04-ø08

12 Three-way valve 1 BK3-L-1113-1_4

13 Tee 1 18BP04  

14 Fitting 2 01BP04

15 Bulk head 6 32BP04  

16 Bonded seal 21 42-000-014  

17 Lift hose no. 1 2 03-111-055

18 Lift hose no. 2 2 03-117-070

19 Lift hose no. 3 1 03-112-030

20 Lift hose no. 4 1 03-112-035

21 Tilt hose no. 1 1 03-111-070

22 Tilt hose no. 2 1 03-111-095



Reservedelsliste til eksport

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

 78-505-6101Mellemramme - bevægelig1

 77-707-4201Vugge2

60x40x4 4-kantrør x 140 mm77-707-4012Stødprofil4

 77-906-2501Cylinderbeslag - yderste5

 77-707-4601Støddæmperbeslag6

ø50 nylon x 20 mm77-707-4022Stødklods7

ø22x4 s-løs rør x 59,5 mm77-707-4036Mellemrør8

POM36-203-5262Afstandsring 20mm9

ø25 comp. aksel  x 20 mm77-707-4042Inderbøsning10

ø35 x 35 mmjf35x352Flangeleje Johnsson11

 3-2822592Universalstøddæmper12

 77-707-4401Tiltcylinder13

Di 50 x 8 x 110 mm114402Trykfjeder14

8mm lige57-000-0082Smørenippel15

ø25 udv. svær20-101-0251Låsering16

M12 x 90mm28-112-0901Maskinbolt17

 28-112-08012Maskinbolt18

M12 x 130 mm28-112-1301Stålbolt19

M12 x 50mm28-112-0502Maskinbolt20

M10x25mm32-010-0252Indv. 6-kant skrue undersænket hoved21

M20 x 40 FZB29-220-0404Sætskrue - fingevind22

M1231-001-01216Møtrik23

24mm36-300-0241Facetskive24

20 mm35-200-0204Contact-skive25

ø1236-200-0122Skærmskive26

12 mm36-300-01211Facetskive27

12 mm35-200-01219Contact-skive28

Ø50/ø14x436-150-0121Svær skive M12 ø5029

M12 x 85mm28-112-0851Maskinbolt154

80x30 blank stål x 157 mm
78-505-6052Lejebuk M20 fingevind3

22

25

28

20

1

10

9

26

28

2314

11

15

2

28

24

16

13

21

7

4

28

23

232882718

1727

12

62823

5
23

28

18

Rotary mower type TH 4000 / THM 4000 B&C

Model 2015 - Mounting frame 78-505-600

Update kj 28/5-2015

19

29

3



Rotary mower type TH/M 3500 + TH/M 4000 B
Model 2015 - Monunting frame 78-505-600

drawing kj15.05.28

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Intermediate frame 1 78-505-610

2 Anchor bracket 1 77-707-420

3 Bearing block 2 78-505-605

4 Profile for rubber puffer 2 77-707-401  

5 Cylinder bracket - outher 1 77-906-250

6 Damper bracket 1 77-707-460

7 Impactor 2 77-707-402 Nylon

8 Spacer 6 77-707-403  

9 Distance bush 20 mm 2 36-203-526 Nylon

10 Inner bush 2 77-707-404

11 Flanged bearing 2 91-72-202 JF35x35

12 Damper 2 3-282259

13 Tilt cylinder 1 77-707-440

14 Pression spring 2 11440  

15 Greaser 2 57-000-008  

16 Lock ring 1 20-101-025  

17 Bolt 1 28-112-090  

18 Bolt 12 28-112-080  

19 Bolt 1 28-112-130  

20 Bolt 2 28-112-050  

21 Unbraco bolt 2 32-010-025  

22 Set screw 4 29-220-040 M20x1,5 x 40

23 Nut 16 31-001-012  

24 Washer 1 36-300-024  

25 Contact washer 4 35-200-020  

26 Washer 2 36-200-012  

27 Washer 11 36-300-012  

28 Contact washer 18 35-200-012  

29 Washer - heavy duty 1 36-150-012



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 77-904-1201Hovedramme - midt1

 77-904-3201Hovedramme - venstre2

 77-904-3501Hovedramme - højre3

 33-530-2008Hjulgaffel bred6

 19-141-1178Luftgummihjul 11x7-47

 91-72-08116Flangebøsning8

 38-000-0118Ringsplit9

 21025932Afstandsring - nylon10

 210259-116Afstandsring11

 28-116-2408Maskinbolt12

 31-101-0168Låsemøtrik14

Bagerste77-901-7104Hjulbeslag - lige4

Forreste77-904-1704Hjulbøjle - front5

 28-112-0608Maskinbolt13

 31-101-0128Låsemøtrik15

 36-300-01216Facetskive16

2

5

1

3

16 15

9

11

10

8

4

8

10

14

6

7

12

13

16

Rotary mower type TH / THM 4000 B

model 2009 - Removable wheel arms

drawing lk 12-06-2013

Rotorklipper type TH / THM 3500 B 

model 2009 - Aftagelige hjularme

tegnet lk 12-06-2013



Rotary mower type TH / THM 4000
model 2007 - Removable wheel arms

drawing lk 12-06-2013

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Main frame - center 1 77-904-220

2 Main frame - left 1 77-904-420

3 Main frame - right 1 77-904-440

4 Wheel bracket - straight 4 77-901-710 Bagerste

5 Wheel bracket - front 4 77-904-170 Forreste

6 Wheel fork - wide 8 33-530-200

7 Pneumatic wheel 8 19-141-117

8 Flanged bush 16 91-72-081

9 Tension pin 8 38-000-011

10 Spacer 32 210259 10 mm

11 Spacer 16 210259-1 5 mm

12 Bolt 8 28-116-240

13 Bolt 8 28-112-060

14 Lock nut 8 31-101-016

15 Lock nut 8 31-101-012

16 Washer 16 36-300-012



Reservedelsliste til eksport - excel

BemærkningNummerStk.BenævnelsePos.

3 mm plade 1143 x 130 mm77-703-1861Græsførebane - midt1

3 mm plade 720 x 130 mm77-703-1871Græsførebane - midt/venstre2

3 mm plade 720 x 130 mm77-703-1881Græsførebane - midt/højre3

3 mm plade 130 x 830 mm77-703-1811Græsførebane - venstre / yderste4

3 mm plade 130x 1365 mm77-703-1821Græsførebane - venstre / inderste5

3 mm plade 1265 x 130 mm77-703-1831Græsførebane - højre / yderste6

3 mm plade 1265 x 130 mm77-703-1841Græsførebane - højre / inderste7

3 mm plade 130 x 70 mm77-502-7864Mellembeslag8

4 mm plade 65 x 30 mm18-220-70412Vinkelbeslag9

M8 x 20mm30-108-0202Bræddebolt10

 30-108-01644Bræddebolt11

M831-601-00846Flangemøtrik12

11 11

8 12
7

6

12

11

12
93 1

2 5

4

10

WWW.GMR.DK

Rotary mower type TH / THM 4000 B

model 2007 - bio shielding

tegnet lk070620

Rotorklipper type TH / THM 4000

model 2007 - bioafskærmning

tegnet lk070620



Rotary mower type TH / THM 4000
model 2007 - bio shielding

Spare part number 77-703-180 - drawing lk070620

Pos. Description Ps. Number Remarks

1 Grass lead plate - center 1 77-703-186

2 Grass lead plate - center/left 1 77-703-187

3 Grass lead plate - center/right 1 77-703-188

4 Grass lead plate - inner/right 1 77-703-181

5 Grass lead plate - inner/left 1 77-703-182

6 Grass lead plate - outher/right 1 77-703-183

7 Grass lead plate - outher/left 1 77-703-184

8 Between bracket 4 77-502-786

9 Right angle bracket 12 18-220-704

10 Cup square bolt 2 30-108-020

11 Cup square bolt 44 30-108-016

12 Flanged nut 46 31-601-008


